Alkoholfreie Getranke

& Fanta

@ Eistee

E Mezzo Mix

a Miner alwasser

@ Sprite
el

Zitrone

Alkoholische Getranke

@ Diebels Alt
@ DiebelsPils
@ Dimix
@ Lech Premium

N

N

N

N



Tyskie

Whiskey

0 Wodka
4 Rotwein

10 meistbestellte Gerichte

@ Doner

Orientalische Gerichte

@ Doner - Teller

Spaghetti Bolognese

10
4€

(o))



Spaghetti al Tonno

Spaghetti di Mare

M eer esfr iichte Spaghetti

Spaghetti Rimini

Tortellini Bolognese

Tortellini alla Panna

Doner Pizza

Pizza alla Spinaci

Pizza Art des Hauses

10
7€

8€

7€

7€

6€

8€

8€



Pizza Casa mia

Pizza Capricciosa

Pizza Bela Spinaci

Pizza dello Chef

Pizza Diavolo

Pizza Hawaii

Pizza ltalia

M eer esfriichte Pizza

Pizza Genua

Pizza Inferno

Pizza Margherita

Pizza Milano

8€

8€

7€

7€

7€

10
7€

8€

8€

14
5€

8€



Pizza KU Spezial

Pizza Prosciutto Broccoli

Salami Pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Shrimps

Pizza Thunfisch

Pizza Ufo

Pizza Volcana

Pizza M ushrooms

Pizza Prosciutto

Pizzabr otchen

Zwiebel Pizza

8€

7€

13
6€

7€

7€

9€

5€



Nudelgerichte

. Tortellini Spinaci

Beilagen

O French fries

@ Spaghetti Kebap
@ Spaghetti Mozzarella
@ Spaghetti Alyel
@ Spaghetti KU
@ Spaghetti Terra
@ Spaghetti Temha

10
7€

ah 0o

ah 0o



@ Spaghetti Sivano
@ Spaghetti Tonnai

Snacks

Q Jager sauce

Fleischgerichte

’ Grillteller

I
i

. B
@ Hahnchen Nuggets

LY
‘l.

Schnitzel

ra
'

o e
@ Doner schnitzel

—

- Hunter's Schnitzel

"
hY

10
1€

@ ©

8€

10
7€
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Saucen

SO0 e n

Schnitzel Wiener Art

Zigeunermuschel

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Curry-Ketchup

Ketchup

Zigeuner sauce

Mayonnaise

10
7€

10
7€

10

21
5€

0€

10
1€



Pizza Aloha

Pizza Bolognese

Pizza Della Casa

Pizza Mista

Pizza Spaghetti

Pizza Spinaci

Pizza Vegetarisch

Spezialitaten

@ Thunfisch Doner

Auflaufe

7€

7€

9€

9€

10
8€

10
8€



@ Gemtuseal Forno

Fingerfood

@ Zigarren Borek

Tortelini

Tortelini alla Chef

Tortelini Kebap

Tortellini KU

@ Tortdlini Prato
Ny
@
el
@

Pommes Doner

8
y @

h oo

10
8€

7€

7€

8€



Al Forno

5
hY

@ Donerfleisch al Forno

4 ﬁ, Tortdlini al Forno

Pizzabr étchen

Geflllte Pizzabr 6tchen Salami und K ase

m
Q Geflllte Pizzabr otchen Thunfisch und K ase

I mbiss

M

@ Hollandische Bratrolle

Schnitzelgerichte

g Schnitzel Al Funghi

9€

10
8€

a o



Calzone

@ CalzoneKU
! I__r
@ Calzone M arkt
.-m )
@ Calzone Mimmo
! I__r

@ Calzone Straelen

Doner-Spezialitaten

I
i

. B
@ Doner box

LY
‘l.

Soft Drinks

; Coca-Cola Light

Uber backene Nudelgerichte

[Wee)

a N



e
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@ Spaghetti Borana

Nudelauflaufe

s

.&.u{-. ..
@ Tortelini Mozzarella

Geflllte Pizzabr 6tchen

@ Gefillte Pizzabr 6tchen Bolognese
@ Geflllte Pizzabr 6tchen Puten-Doner fleisch und K ase
@ Geflllte Pizzabr 6tchen M ozzar ella Pizzak ase

@ Geflllte Pizzabr 6tchen Spinat Pizzakase und Weil3kase

Ofenfrische Pizzabr 6tchen

)

i
@ geflllte Pizzabr 6tchen Vorder schinken und Kase

h oo

a o



Gyrosund Kebab
% Durim

Pizza 422cm

. ;
',

‘ﬂ‘f-h E .
@ Pizza Ristorante

Doner Pizzen
@ Doner Pizza Selin
@ Doner Pizza KU

@ Doner Pizza Straelen Pute

Sudlandische Gerichte

. ;
',

..d.-.ﬁ- B
@ KU Doner Teller
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KU Uberbacken

Vegetarische Tasche

@ Salatbr ot
X

Doner-Teler & Doner-Box

Kapsalon

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Turkische Spezialitaten

e L ahmacun

10
4€

10
4€



Nicht kategorisiert

’ Doner Uberbacken

»



